

**Ejendomsselskabet Sjølund Holding ApS**  
Papirfabrikken 26, st, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 56 30 29

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

---

Mia Nyborg Markussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Sjølund Holding ApS Papirfabrikken 26, st, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 44 56 30 29
	Stiftet: 1. januar 2024
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Renner Petersen, formand Jens Bøgild Allan Søndergaard Claus Emil Engel Johansen
<b>Direktion</b>	Mia Nyborg Markussen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Sjølund Ejendomme ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.981 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-175.709
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.155.027
Øvrige finansielle omkostninger	-1.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.977.901</b>
1 Skat af årets resultat	2.926
<b>Årets resultat</b>	<b>5.980.827</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.155.027
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.174.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.980.827</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024
<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.565.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.565.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.565.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	2.926
Andre tilgodehavender	423.907
Tilgodehavender i alt	<u>426.833</u>
Likvide beholdninger	<u>1.213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>428.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.993.827</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	<b>2024</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.155.027
Overført resultat	3.430.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.985.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.993.827</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	360.000	0	0	0	360.000
Resultatandel	0	6.155.027	-4.174.200	4.000.000	5.980.827
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	0	7.605.000	0	7.605.000
	<b>400.000</b>	<b>6.155.027</b>	<b>3.430.800</b>	<b>4.000.000</b>	<b>13.985.827</b>

## Noter

	<u>2024</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-2.926		
	<u>-2.926</u>		
			<u>31/12 2024</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	7.410.754		
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>7.410.754</u>		
Årets resultat	6.155.027		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>6.155.027</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>13.565.781</u>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Sjølund Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %	
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Ingen.			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 349 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Mia Nyborg Markussen

Navn returneret af MitId: Mia Nyborg Markussen  
Direktør  
ID: 85b73ed9-d0be-48b3-8be5-b7420b59c518  
IP-adresse: 87.49.45.103:34813  
Dato for underskrift: 28-05-2025 17:43:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Claus Renner Petersen

Navn returneret af MitId: Claus Renner Petersen  
Bestyrelsesformand  
ID: 5e961045-ffcf-48cd-a5b8-8990d6bda85b  
IP-adresse: 81.27.211.139:19878  
Dato for underskrift: 30-05-2025 14:43:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jens Bøgild

Navn returneret af MitId: Jens Bøgild  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1bc0e5a0-5b49-4c55-a4c9-7fc90c1644a9  
IP-adresse: 94.101.219.54:46714  
Dato for underskrift: 28-05-2025 17:55:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Allan Søndergaard

Navn returneret af MitId: Allan Søndergaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 48b2bb7c-82a0-4320-8bce-e5e6f3c0bf99  
IP-adresse: 80.62.117.17:54180  
Dato for underskrift: 03-06-2025 16:42:22 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Claus Emil Engel Johansen

Navn returneret af MitId: Claus Emil Engel Johansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4285d121-25d6-4057-a207-a7dcd585e693  
IP-adresse: 188.177.186.86:52368  
Dato for underskrift: 28-05-2025 17:25:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
IP-adresse: 152.115.178.130:30875  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 04-06-2025 08:52:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Mia Nyborg Markussen

Navn returneret af MitId: Mia Nyborg Markussen  
Dirigent  
ID: 85b73ed9-d0be-48b3-8be5-b7420b59c518  
IP-adresse: 86.52.117.190:37683  
Dato for underskrift: 04-06-2025 09:47:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ddc7f7skqyN252588330